Уважаемые руководители!
В целях удовлетворения потребности Вашего муниципалитета в педагогических кадрах и формирования базы данных потенциальных целевиков ГГТУ просим провести работу по отбору кандидатов на целевое обучение в ГОУ ВО МО «Государственный гуманитарно- технологический университет» из числа выпускников школ и колледжей 2019 года.
Перечень направлений и профилей подготовки, на которые в 2019 году ГГТУ проводит прием на обучение на бюджетные места в пределах целевой квоты, содержится в Приложении 1 к письму
Убедительная просьба до 15.03.2019 года направить Ваше Письмо-заявку (Приложение 2) на электронный адрес perspektiva@ggtu.ru
Как только правительством РФ будут приняты Федеральные документы, регламентирующие порядок заключения и форму договора на целевое обучение, мы готовы организовать консультативную поддержку и оказать помощь в оформлении необходимых документов.
[bookmark: mailruanchor_mailruanchor__GoBack]Благодарим за сотрудничество!

С уважением, проректор по учебной работе                 О.В. Морова

Контактные телефоны: 8-(499)-955-25-20(доб.166) (Успехова Алла Геннадьевна, специалист по УМР УУ)
 Моб.: +7(916) -069 -63 -06 (Ахматова Елена Дмитриевна, начальник Центра профориентационной работы ГГТУ «Перспектива»)